Spole¢na STK pti KKKS a PKKS

Zpravodaj Vychodoceské ligy dorostu

Cislo: 8 ro¢nik 2010-2011
Usti nad Orlici 13. 3. 2011 zpracoval: Glac Petr

VYSLEDKY 3. FINALOVEHO TURNAJE

v

Nedéle 13. brezna v Jic¢iné

1. TJ Cerveny Kostelec 1253 10 bodd
Bily Michael 381, Neumann Daniel 458, Mrkos Ondiej 414

2. SKK Nachod A 1231 8 bodi
Divisova Michaela 445, Moravcova Lucie 391, Trudi¢ Pavel 395

3. SKK Horice A 1231 7 bodu
Palm Patrik 431, Zivr Ladislav 409, Kra¢mar Frantisek 391

4. SKK Ji¢in A 1201 6 bodu
Jirasko Zbynék 369, Bina Jan 418, Planansky Agaton 414

5. TJ Uragan Milovice 1196 5 bodu
Nosek Tomas 408, Kostka Lukas 424, Jaros David 364

6. SKK Vrchlabi 1182 4 body
Glos Josef 406, Zajic Michal 398, Tryzna Lukas 378

7. SKK Ji¢in B 1141 3 body

Mlateckova Nikola 394, Vichova Monika (od 51.hodu Dyntarova Michaela)
369, DanisSova Martina 378

8. Jiskra Hylvaty 1137 2 body
Rehak Karel 327, Vencl Jan 409, Stejskal Jakub 401
9. Start Rychnov n.Kn. -—-- 0 bod

Nedostavili se, omluveni

Konec¢na tabulka Vychodoceské ligy dorostu

1. SKK Nachod 1283 29
2. TJ Cerveny Kostelec 1272 28
3. SKK Horice A 1249 24
4. SKKJi¢in A 1224 22
5.  TJ Uragan Milovice 1190 15
6. SKK Vrchlabi 1163 12
7. Jiskra Hylvaty 1181 11
8. SKKJi¢in B 1140 8
9.  Start Rychnov n.Kn. 1102 6



Takze mame za sebou letosni rocnik Vychodoceské ligy dorostu, ktery
mél slusnou troven. Nakonec tésn€ o 1 bod zvitézilo druzstvo SKK
Nachod pred TJ Cerveny Kostelec. Bronzové medaile putuji do Hofic.
Spolu s témito druzstvy postupuje do étvrtfinale MCR také SKK Ji¢in.
Toto ¢tvrtfinale se kona v nedéli 27.brezna v Benesové. Preji vsem
druzstviim uspéch a nejlépe kdyby do semifinale postoupila vSechna ¢tyti
druzstva.

Méli byste zaslat hodnoceni soutéze, ale nevyzaduji ho. Pokud vsak méa
nékdo navrhy k systému soutéze tak budu rad kdyz se je dozvim vcéas.
Zatimni predpoklad je, ze se bude opét hrat ve dvou skupinach, ale zatim
nevim zda turnajové anebo systémem dvojzapasti. Vse je dost odvislé od
toho jak bude vypadat soutéz ¥izenia STK CKA.

Poradi jednotliveu

1. Neumann Daniel C.Kostelec 454,30 5
2. Mrkos Ondrej C.Kostelec 436,30 5
3. Zivr Ladislav Horice A 435,40 5
4. Palm Patrik Horice A 429,13 4
5. Ivan Martin Smirice 423,75 4
6. Planansky Agaton Jic¢in A 422,25 6
7. Kra¢mar Frantisek Horice A 421,67 3
8. Moravcova Lucie Nachod A 416,75 4
9. Ringel Jan Horice A 414,75 4
10. Chmura Martin Rychnov 410,17 6
11. DiviSova Michaela Nachod A 409,79 7
12. Janouch Petr Rokytnice 405,40 5
13. Trudic Pavel Nachod A 404,50 6
14. Smida Vaclav Smifice 404,00 4
15. BinaJan Jicin A 402,67 6
16. Stejskal Jakub Hylvaty 400,29 7
17. Zajic Michal Vrchlabi 396,80 5
18. Kostka Lukas Milovice 395,50 6
19. Hofman Milos Nachod A 395,00 5
20. Tryzna Lukas Vrchlabi 393,60 5
21. Glos Josef Vrchlabi 392,90 5
22. Vencl Jan Hylvaty 390,57 7
23. Mazura Martin Horice B 390,50 4
24. Jirasko Zbynék Ji¢in A 389,25 6
25. Jaros$ David Milovice 387,83 6
26. Nosek Tomas Milovice 383,75 4
27. Lepka Ondrej Rychnov 383,25 6
28. Vichova Monika Ji¢in B 382,00 3
29. Vejda Michal Rybnik 377,00 5
30. VolfJan Rokytnice 377,00 4
31. Ruml Dominik Horice B 376,40 5
32. DaniSova Martina Jic¢in B 370,20 5
33. Bily Michael C.Kostelec 369,90 5
34. Mlateckova Nikola Ji¢in B 369,88 4



35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Hulka Dominik
Hartman Jaroslav
Kapras Karel
Kovacik Martin
Graciasova Jitka
Poloch Milan

Rehak Karel
Dyntarova Michaela
Safar Jif
Vondracek Karel
Hofmanovéa Kristyna
Duskova Petra

Rybnik
Solnice
Rokytnice
Nachod B
Vrchlabi
Rychnov
Hylvaty
Jicin B
Rybnik
Solnice
Nachod B
Nachod B

367,33
363,33
362,75
357,33

352,00
349,50
348,21
340,50
336,75
331,40
320,00
317,33
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